楽天GORAクチコミ総合評価4.6ポイント!!

2019年10月1日～11月30日迄

(平日料金・税込)

セルフ キャディ付 セルフ キャディ付

1名様 19,600円 23,200円 25,260円 27,320円

2名様 14,950円 18,550円 20,610円 22,670円

3名様 13,400円 17,000円 19,060円 21,120円

4名様 12,625円 16,225円 18,285円 20,345円

1名様 16,000円 19,600円 21,660円 23,720円

2名様 13,150円 16,750円 18,810円 20,870円

3名様 12,200円 15,800円 17,860円 19,920円

セルフ キャディ付 セルフ キャディ付

----------- 756円 540円 756円

1,080円 2,376円 2,160円 2,376円

3名1組

2名1組

注) ゴルフ場利用税800円(ただし、70歳以上または18歳未満は免除【要証明】)、下記の追加料金及びゴルフ場での飲食費、売店費、

　  それに掛かる消費税はゴルフ場にてお支払いください。

注) 冬季(1～3月)は、天候によりゴルフ場がクローズとなることもございます。予めご了承ください。

◆追加料金(3名様以下でのプレイ時)

1プレイ
平日 土・日・祝日

注) 宿泊施設でのお支払いは現金のみとなります。誠に申し訳ございませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

ゴルフパック宿泊料金表
◆1泊2食 ＋ 1プレイ料金

部屋タイプ 人数
平日 土・日・祝日

和室

洋室

注) 上記セット料金には、1泊2食の宿泊と1プレイ料金が含まれております。

注) 宿泊の際に、別途入湯税150円(1泊)が掛かります。

※  大田区民以外の方は、上記宿泊料金にお1人様+1,050円(1泊)でご利用いただけます。

伊豆の新鮮な海の幸と、
豊富な山の幸をご堪能
ください。
特別食は＋1,500円で
お楽しみいただけます。
一品料理、おつまみ、
アルコール、ソフト
ドリンク等のご用意も
ございます。
朝食は、和洋折衷の
バイキングを予定して
おります。(定食スタイ
ルでのご提供の場合も
ございます)